[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 декабря 2021 года                     п. Борисовка                         № 95/616-3
О кандидатуре председателя молодежной избирательной комиссии
 муниципального района «Борисовский район» Белгородской области

В соответствии с «Положением о молодежной избирательной комиссии», утвержденным постановлением избирательной комиссии муниципального района «Борисовский район» Белгородской области от 31 октября 2019 года № 31/302-3 «О молодежной избирательной комиссии муниципального района «Борисовский район» Белгородской области»,
избирательная комиссия Борисовского района ПОСТАНОВИЛА:
 1. Предложить молодежной избирательной комиссии Борисовского района кандидатуру Кучерявенко Екатерины Витальевны, 1997 года рождения, образование среднее, для избрания ее на должность председателя молодежной избирательной комиссии Борисовского района на срок полномочий 2021-2023 годы.

2. Направить настоящее постановление в молодежную избирательную комиссию Борисовского района и отдел молодежи администрации Борисовского района.

  3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Борисовского района в разделе «Избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Борисовского района О.В. Лазареву.

Председатель

избирательной комиссии                                                    В.Н. Вашура

Секретарь

избирательной комиссии                                                    О.В. Лазарева
_1021872247.doc
[image: image1.png]0